АДМИНИСТРАЦИЯ УДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.10.2019                                     с. Удачное                                            № 20
	Об утверждении муниципальной программы «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета »
	в ред. пост № 3 от 22.01.2021

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжения администрации Удачинского сельсовета № 50 от 15.10.2019 года «Об утверждении перечня муниципальных программ Удачинского сельсовета на 2020-2022 гг.», статьи 19 Устава Удачинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить муниципальную программу «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета» согласно приложению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                          М.В. Лавринович